NEGERI PAHANG
Warta Kerajaan
DITERBITKAN  DENGAN  KUASA
GOVERNMENT OF PAHANG GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY
21hb Oktober 2010Jil. 54
No. 21
TAMBAHAN

[PTK. 4/3/2/2572] b.p. Pentadbir Tanah
 Kuantan
WARTA KERAJAAN NEGERI PAHANG
21hb Okt. 2010] 2043
No. 1635.
(Seksyen 168)
NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)
Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah
Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak
mengeluarkan hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik
yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana
sebab yang berikut:
  Dokumen hakmilik keluaran komputer diakui hilang sebagaimana Surat
Akuan No. Resit: 20102009G032 bertarikh 20-9-2010.
JADUAL
Bandar /Pekan/Mukim—Penor. No. Lot—1056. Jenis dan No. Hakmilik—G.M. 342.
Luas—1.338 hektar.
Bertarikh 24 September 2010 ASWATI BINTI GANDON

Hakmilik—G.M. 255. Luas—2.2349 hektar.
Bertarikh 28 September 2010 ASWATI BINTI GANDON
[PTK. 4/3/2/2571] b.p. Pentadbir Tanah
 Kuantan
No. 1638.
(Seksyen 168)
NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)
Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah
Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak
mengeluarkan hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik
yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana
sebab yang berikut:
  Dokumen hakmilik keluaran komputer diakui hilang sebagaimana Surat
Akuan No. Resit: 20101309Q018 bertarikh 13-9-2010.
JADUAL
Bandar/Pekan/Mukim—Kuala Kuantan. No. Lot—6434. Jenis dan No.
Hakmilik—G.M. 4255. Luas—0.6922 hektar.
Bertarikh 28 September 2010 ASWATI BINTI GANDON
[PTK. 4/3/2/2569] b.p. Pentadbir Tanah
 Kuantan
WARTA KERAJAAN NEGERI PAHANG
21hb Okt. 2010] 2045
No. 1639.
(Seksyen 168)
NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)
Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah
Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak
mengeluarkan hakmilik sambungan/hendak menggantikan suratan hakmilik
yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di bawah ini kerana
sebab yang berikut:
  Dokumen hakmilik keluaran komputer diakui hilang sebagaimana Surat
Akuan No. Resit: 20101309Q009 bertarikh 13-9-2010.
JADUAL
Bandar/Pekan/Mukim—Kuala Kuantan. No. Lot—71504. Jenis dan No.
Hakmilik—P.M. 3520. Luas—0.4051 hektar.
Bertarikh 28 September 2010 ASWATI BINTI GANDON

Daerah—Rompin. Bandar/Pekan/Mukim—Rompin. No. P.T.—4271. Perihal
dan No. Hakmilik—H.S.(M) 3541. Luas—237 meter persegi.
Bertarikh 29 September 2010 Pendaftar/Pentadbir Tanah
[P.T. Rom. 4/5/026/2010] Rompin
WARTA KERAJAAN NEGERI PAHANG
21hb Okt. 2010] 2053
No. 1655.
(Seksyen 187B)
NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN DOKUMEN
HAKMILIK KELUARAN SEMENTARA YANG BARU
Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab yang berikut:
  Dokumen hakmilik keluaran komputer diakui hilang sebagaimana Surat
Akuan No. Resit: 20102009G030 bertarikh 20-9-2010.
JADUAL
Mukim—Kuala Kuantan. No. P.T.—27096. Perihal dan No. Hakmilik—H.S.(M)
24376. Luas—4.03 hektar.
Bertarikh 24 September 2010 ASWATI BINTI GANDON

43899. Luas—130.1 meter persegi.
Bertarikh 28 September 2010 ASWATI BINTI GANDON
[PTK. 4/3/2/2568] b.p. Pentadbir Tanah
 Kuantan
WARTA KERAJAAN NEGERI PAHANG
21hb Okt. 2010] 2055
No. 1659.
(Seksyen 187B)
NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN DOKUMEN
HAKMILIK KELUARAN SEMENTARA YANG BARU
Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab yang berikut:
  Dokumen hakmilik keluaran komputer diakui hilang sebagaimana Surat
Akuan No. Resit: 20102709N037 bertarikh 27-9-2010.
JADUAL
Bandar/Pekan/Mukim—Kuala Kuantan. No. P.T.—61387. Perihal dan No.
Hakmilik—H.S.(M) 49481. Luas—25,700 meter persegi.
Bertarikh 28 September 2010 ASWATI BINTI GANDON
[PTK. 4/3/2/2577] b.p. Pentadbir Tanah
 Kuantan
No. 1660.
(Seksyen 187B)
NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN DOKUMEN
HAKMILIK KELUARAN SEMENTARA YANG BARU
Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab yang berikut:
  Dokumen hakmilik keluaran komputer diakui hilang sebagaimana Surat
Akuan No. Resit: 20102209Q039 bertarikh 22-9-2010.
JADUAL
Bandar/Pekan/Mukim—Ulu Kuantan. No. P.T.—542. Perihal dan No.
Hakmilik—H.S.(M) 473. Luas—0.809 hektar.
Bertarikh 28 September 2010 ASWATI BINTI GANDON